30 נובמבר 2016

כ"ט חשוון תשע"ז

הודעה על מערכת שיבוץ ממוחשבת ללימודי מוסמך בפסיכולוגיה

לכבוד ציבור הנרשמים והנרשמות ללימודי מוסמך בפסיכולוגיה (שנת הלימודים תשע"ז), מערכת השיבוץ הממוחשבת מקצרת ומיעלת את הליך קבלת המועמדים לתוכניות המוסמך.